

**FAMIGLIA
COOPERATIVA**



coop

**DAL 14 LUGLIO
TUTTO
NUOVO
A BRUSAGO**

FAMIGLIA COOPERATIVA ALTOPIANO DI PINÈ

SOLO A BRUSAGO DAL 14 AL 27 LUGLIO

Passata di pomodoro Rustica De Cecco

700 ml
1,39 € al kg



2 PEZZI **1,94 €**

2x1

0,97 €
AL PEZZO

ANZICHÈ **1,94 €**
AL PEZZO

Meloni retati pasta gialla



0,89 €

Albicocche vaschetta 1 kg cal. 35/45



al kg

1,59 €

Formaggio Mezzano Trentino Alta Montagna 4 mesi



al kg

9,50 €

Yogurt Mila assortito 125 g 2,24 € al kg



0,28 €

Filetti di nasello Coop

surgelati 400 g
7,48 € al kg



2,99 €



Biscotti GranTurchese Colussi

senza olio di palma 400 g
2,37 € al kg



2 PEZZI **1,90 €**

2x1

0,95 €
AL PEZZO

ANZICHÈ **1,90 €**
AL PEZZO

Riso Gallo Blond Insalate

1 kg
1,60 € al kg



2 PEZZI **3,20 €**

2x1

1,60 €
AL PEZZO

ANZICHÈ **3,20 €**
AL PEZZO

Nettare Coop albicocca - pera - pesca - pesca/mango 1 litro



0,78 €



Vino Marzemino Trentino DOC Cantina d'Isera

750 ml
5,05 € al litro



3,79 €

I NOSTRI SERVIZI

NOVITÀ

PANE A LIBERO SERVIZIO



NOVITÀ

BONTÀ SENZA RINUNCE

NUOVO ASSORTIMENTO
DI PRODOTTI
BIOLOGICI



CANTINA VINI

UNA RICCA
SELEZIONE
DI VINI
**LOCALI
E NAZIONALI**



NOVITÀ

DETERSIVI SFUSI

RIUTILIZZA E **RISPARMIA**





Insieme **TUTTI I GIORNI**

Fai la spesa **anche la domenica** nei negozi della **Famiglia Cooperativa Altopiano di Pinè**

Aperture festive - Orario: 8.00 - 12.15

	GIUGNO	LUGLIO					AGOSTO					SETTEMBRE
BASELGA DI PINÈ	DOMENICA 26	DOMENICA 3	DOMENICA 10	DOMENICA 17	DOMENICA 24	DOMENICA 31	DOMENICA 7	DOMENICA 14	FERRAGOSTO 15	DOMENICA 21	DOMENICA 28	
BRUSAGO		DOMENICA 3	DOMENICA 10	DOMENICA 17	DOMENICA 24	DOMENICA 31	DOMENICA 7	DOMENICA 14	FERRAGOSTO 15	DOMENICA 21	DOMENICA 28	
CENTRALE	DOMENICA 26	DOMENICA 3	DOMENICA 10	DOMENICA 17	DOMENICA 24	DOMENICA 31	DOMENICA 7	DOMENICA 14	FERRAGOSTO 15	DOMENICA 21	DOMENICA 28	DOMENICA 4
MIOLA	DOMENICA 26	DOMENICA 3	DOMENICA 10	DOMENICA 17	DOMENICA 24	DOMENICA 31	DOMENICA 7	DOMENICA 14	FERRAGOSTO 15	DOMENICA 21	DOMENICA 28	

da sempre... vicini alla gente

Le offerte alimentari sono valide nei punti vendita di:

BRUSAGO Piazza Rosmini, 16



Quando hai finito di consultare questo volantino smaltiscilo correttamente nella raccolta differenziata della carta.

Prodotto certificato FSC® stampato da Esperia srl, azienda con sistema di gestione ambientale ISO 14001



* La merce in offerta è riservata ai Soci e ai Consumatori. Non si effettuano vendite all'ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Offerte valide nei punti vendita dove sono presenti i prodotti promozionati salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento.



I prezzi indicati con questo simbolo sono in offerta esclusiva per i Soci, presentando alla cassa la Carta In Cooperazione prima dell'emissione dello scontrino.